ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021  № 2/13-5

 г. Тверь

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав инвалидов при

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

города Твери созыва 2016-2021 г.г.

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской

Федерации, являющихся инвалидами, в соответствии со статьями 22, 42, 58,

60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города

Твери постановляет:

1. Утвердить состав Рабочей группы по обеспечению

избирательных прав инвалидов при территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери созыва 2021-2026 г.г. согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Ю.О.Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок

                                                                                   Приложение

                                                                                  к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

от 29.06.2021 № 2/13-5

Состав

 Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов при

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района

города Твери созыва 2021-2026 г.г.

1. Боброва Наталья

Владимировна

- заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района

города Твери;

2. Козачок Татьяна

Владимировна

- секретарь территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери;

3.Малашенко Оксана

Александровна

- член территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери с правом

решающего голоса